стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» (зі змінами та
доповненнями), уклали додаткову угоду № 3 до
договору № 303 від 22.07.2024 р., де з урахуванням
фактичного обсягу видатків Замовника сторони
домовились зменшити суму договору на 224 723,27
грн. (Двісті двадцять чотири тисячі сімсот двадцять
три гривні 27 копійок) та викласти п.3.1. Договору в
наступній редакції: «3.1. Загальна сума договору
складає: 1 595 666,08 грн. (Один мільйон п'ятсот
дев'яносто п'ять тисяч шістсот шістдесят шість
гривень 08 копійок), в тому числі ПДВ: 104 389,37
грн. (Сто чотири тисячі триста вісімдесят дев'ять
гривень 37 копійок), та включає : -кошти місцевого
бюджету-180 356,26 грн. (Сто вісімдесят тисяч
триста п'ятдесят шість гривень,26 копійок);
- кошти НСЗУ- 1 415 309,82 (Один мільйон
чотириста п'ятнадцять тисяч триста дев'ять
гривень, 82 копійки). Ціна на Товар встановлюється
в національній валюті України».
Додаток № 1 до Договору (Специфікація) викладено
в новій редакції, що додається та є невід’ємною
частиною Додаткової Угоди.